SPEISEN

TAGLICH VON 10 - 16 UHR

BROTZEIT
Jausenbrettl 16,80

Speck, Kase, Landjager, Kren,
saures Gemuise, Butter, Bauernbrot

Kasebrettl ,‘ 14,80

gkase, saures Gemuse, Butter,
B'me\mmUL

SUPPEN IN DER TERRINE

(L.c)

Rinderbouillon™

mit Frittaten™® - 6,80
mit Kaspressknddel 8,80
Gulaschsuppe ™ 8,80
mit Bauernbrot

HAUPTSPEISEN
Kaspressknddel ’ 16,80
mit Sauerkraut

Allgduer Kéisspatzen“’c'm’ 15,80

mit Rostzwiebeln und Beilagensalat

Chili sin Carne)" 17,80

mit Kartoffeln

Spaghetti Bolognese *¢ 14,80

Hackfleischsauce, Parmesan

Spaghetti Napoli” 13,80

Tomatensauce

Currywurst 13,80
mit Pommes Frites
und hausgemachter Sauce

Schnitzel 17,80

vom Schweinerlcken mit Pommes

Portion Pommes Frites 5,80
mit Ketchup oder Mayo

SALATE
Beilagensalat 4,80
kleiner bunter Salat 6,80

mit Geback

Kaspressknodelsalat" " 12,80

bunter Salat mit Kaspressknodel

Alpe

Oberstdorf

SKI-SPAR-ANGEBOTE

Damit Skifahren
erschwinglich bleibt!

deftiger Kartoffeleintopf /‘
+ Skiwasser 0,41

deftiger Kartoffeleintopf
+ ein paar Wienerle
+ Skiwasser 0,41

HIT FUR KIDS:

Portion Pommes

mit Ketchup oder Mayo
+ Skiwasser 0,21

FUR KINDER

Wienerle mit Pommes

Spaghetti Bolognese
Spaghetti mit TomatensoBe”

Chicken Nuggets
mit Pommes Frites

(A,G,L,0)

Spatzle mit Sauce

Milchreis

SUSSES
Topfen- oder Apfelstrudel

Topfen- oder Apfelstrudel

mit Vanillesauce
Kaiserschmarren

aus der gusseisernen Pfanne,
mit Apfelmus und Puderzucker
Kaiserschmarren fiir zwei
Germknddel

mit Mohnzucker und Butter

Germknodel

mit Mohnzucker und Vanillesauce

’ vegetarisch ” vegan

9,80 €

14,80 €

6,80 €

9,80 €

8,80 €
7,80 €

9,80 €
4,80 €

4,80 €

6,80 €
7,80 €

15,80 £

24,80 €

7,80 €
8,80 €




GETRANKE

ALKOHOLFREI

Tafelwasser medium 0,5I

Tafelwasser still 0,5l
Skiwasser 0,4l

Cola-Mix 0,51
Johannisheerschorle 0,5l
Apfelschorle 0,5I
Almdudler 0,331

4,00
4,00
4,00
4,80
4,80
4,80
4,50

Coca-Cola/Coca-Cola light 0,331 4,80

d'Hiesige - die Limos von
Allgdauer Alpenwasser 0,33l
Fini - Apfel/Zirbe

Magda - Orange/Hagebutte

Theres -
Xaver - Zitrone/Fichte

BIER

Zotler Gold 0,5I
Hefeweizen 0,5l
Cola-Weizen 0,51

Russ 0,51

dunkles Hefeweizen 0,5!
Hefeweizen alkoholfrei 0,5I

Zotler Gold alkoholfrei 0,331
Radler 0,51

ObeFerdorf

4,50

Rhabarber/Zitronenmelisse

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
4,00
5,50

M Ah A o h h A

A i A b AR i dh

WARME GETRANKE

Haferl Kaffee

Cappuccino, Milchkaffee,
Latte Macchiato

Espresso
Espresso doppio

Tee, versch. Sorten

heiBe Schokolade
mit Sahne
mit Rum (2cl) und Sahne

Haferl Glihwein
Haferl Jéagertee

Haferl Kinderpunsch

VORHER NACHHER

Aperol Spritz
Hugo

SPIRITUOSEN

aus dem Holzfass: Alte Marille,
Williams oder Haselnuss (2cl)

Enzian oder Obstler (2cl)
Ramazotti (4cl)

WEIN
Griner Veltliner (0,21)
Griiner Veltliner (11)

Spatburgunder Weiherbst (0,21)
Spatburgunder WeiBherbst (11)

Blauer Zweigelt (0,21)
Blauer Zweigelt (11)

Weinschorle weifl/rot 0,25l

Prosecco (0,11)
Prosecco (0,71)

4,50 €
4,80 €

2,80 €
3,80 €

4,50 €

6,80 €
6,80 €

4,80 €

4,00 €
5,80 £

7,20
28,80
7,20
28,80
7,20
28,80

i Al h AR b b

5,50 £

5,00 €
24,00 €
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